
Kauno krašto 2021 m. mokymų planas

Eil. 

Nr.

    Mokymų pradžios ir

pabaigos data

     Registracijos vieta ir 

laikas (val.)

Grupės kodas 

ir numeris
Programos pavadinimas ir trukmė (val.) Mokymų vieta Vadovas

  
Kaina

Klausos sutrikimų patikra ir 

reabilitacijos galimybės

(24 val.)

2021-03-29–2021-03-31 SSKC, tiesioginės 
paskaitos per vaizdo 
konferencijų programą 
„Google Meet“

1 Diana 
Kuprijaškinienė

Registracija vyksta el. paštu 

kaunas@sskc.lt iki 2021-03-28

K2021T1.193-11.193
15210

72 Eur

Vyresnio amžiaus žmonėms palankių 

sveikatos priežiūros paslaugų 

teikimo ypatumai

(20 val.)

2021-04-06–2021-04-08 SSKC, tiesioginės 
paskaitos per vaizdo 
konferencijų programą 
„Google Meet“

2 Alma Paškevičė Registracija vyksta el. paštu 

kaunas@sskc.lt iki 2021-04-05

K2021T1.255-41.255
15356

60 Eur

Skiepijimo pagrindai

(20 val.)

2021-04-12–2021-04-14 SSKC, tiesioginės 
paskaitos per vaizdo 
konferencijų programą 
„Google Meet“

3 Jurgita 
Rimdžiuvienė

Registracija vyksta el. paštu 

kaunas@sskc.lt iki 2021-04-11

K2021T1.253-141.253
15341

60 Eur

Apšvitą patiriančių darbuotojų, 

dirbančių su jonizuojančiosios 

spinduliuotės generatoriais 

(rentgenodiagnostikoje) asmens 

sveikatos priežiūros įstaigose, 

periodinis radiacinės saugos 

mokymas

(22 val.)

2021-04-12–2021-04-14 SSKC, tiesioginės 
paskaitos per vaizdo 
konferencijų programą 
„Google Meet“

4 Jolanta 
Mažuolienė

Registracija vyksta el. paštu 

kaunas@sskc.lt iki 2021-04-07

K2021T15.67-315.67
15340

88 Eur

Aktualūs klinikinės farmakologijos 

klausimai

(24 val.)

2021-04-19–2021-04-21 SSKC, tiesioginės 
paskaitos per vaizdo 
konferencijų programą 
„Google Meet“

5 Diana 
Kuprijaškinienė

Registracija vyksta el. paštu 

kaunas@sskc.lt iki 2021-04-18

K2021T1.222-21.222
15218

72 Eur

Žindymo ir laktacijos valdymas

(20 val.)

2021-04-21–2021-04-23 SSKC, tiesioginės 
paskaitos per vaizdo 
konferencijų programą 
„Google Meet“

6 Jovita 
Vincaitienė

Registracija vyksta el. paštu 

kaunas@sskc.lt iki 2021-04-20

K2021T1.249-41.249
15224

60 Eur

Stresas darbe ir jo įveikos ypatumai

(16 val.)

2021-04-26–2021-04-27 SSKC, tiesioginės 
paskaitos per vaizdo 
konferencijų programą 
„Google Meet“

7 Vida Ivaškienė Registracija vyksta el. paštu 

kaunas@sskc.lt iki 2021-04-23

K2021T1.204-61.204
15226

48 Eur

Lapas 1 iš  4Kauno krašto 2021 m. mokymų planas



Eil. 

Nr.

    Mokymų pradžios ir

pabaigos data

     Registracijos vieta ir 

laikas (val.)

Grupės kodas 

ir numeris
Programos pavadinimas ir trukmė (val.) Mokymų vieta Vadovas

  
Kaina

Vyresnio amžiaus žmonėms palankių 

sveikatos priežiūros paslaugų 

teikimo ypatumai

(20 val.)

2021-04-26–2021-04-28 SSKC, tiesioginės 
paskaitos per vaizdo 
konferencijų programą 
„Google Meet“

8 Alma Paškevičė Registracija vyksta el. paštu 

kaunas@sskc.lt iki 2021-04-25

K2021T1.255-51.255
15399

60 Eur

Profesinė etika ir infekcijų kontrolė 

sveikatos priežiūros įstaigoje

(4 val.)

2021-04-29–2021-04-29 SSKC, tiesioginės 
paskaitos per vaizdo 
konferencijų programą 
„Google Meet“

9 Diana 
Kuprijaškinienė

Registracija vyksta el. paštu 

kaunas@sskc.lt iki 2021-04-27

K2021T1.276-41.276
15400

12 Eur

Pacientų, sergančių galvos smegenų 

insultu, slaugos ypatumai

(32 val.)

2021-05-03–2021-05-06 LSMU Kauno ligoninė10 Daiva 
Baltrimavičienė

Kompetencijų centro Kauno 

bendrabutis, Pramonės per. 38 

(3 aukštas), Kaunas

8-9 K2021T1.184-31.184
15238

96 Eur

Inkstų ir šlapimo takų ligomis 

sergančių pacientų slaugos aktualijos

(24 val.)

2021-05-03–2021-05-05 Kompetencijų centro 
Kauno bendrabutis

11 Diana 
Kuprijaškinienė

Kompetencijų centro Kauno 

bendrabutis, Pramonės per. 38 

(3 aukštas), Kaunas

9-10K2021T1.227-31.227
15228

72 Eur

Ambulatorinės slaugos paslaugos 

namuose

(40 val.)

2021-05-03–2021-05-07 Kompetencijų centro 
Kauno bendrabutis

12 Alma Paškevičė Kompetencijų centro Kauno 

bendrabutis, Pramonės per. 38 

(3 aukštas), Kaunas

9-10 K2021T1.203-21.203
15239

120 Eur

Pirmoji medicinos pagalba

(8 val.)

2021-05-05–2021-05-05 Kompetencijų centro 
Kauno bendrabutis

13 Aušra 
Freimanienė

Kompetencijų centro Kauno 

bendrabutis, Pramonės per. 38 

(3 aukštas), Kaunas

9-10K2021T1.266-221.266
15241

24 Eur

Pagrindiniai skausmo malšinimo 

principai vaikams ir suaugusiesiems

(36 val.)

2021-05-10–2021-05-14 LSMU Kauno ligoninė14 Daiva 
Baltrimavičienė

Kompetencijų centro Kauno 

bendrabutis, Pramonės per. 38 

(3 aukštas), Kaunas

8-9 K2021T1.237-21.237
15245

108 Eur

Pacientų, turinčių potrauminio streso 

sutrikimų, priežiūra ir slauga

(16 val.)

2021-05-10–2021-05-11 Kompetencijų centro 
Kauno bendrabutis

15 Vida Ivaškienė Kompetencijų centro Kauno 

bendrabutis, Pramonės per. 38 

(3 aukštas), Kaunas

9-10 K2021T1.219-11.219
15246

48 Eur

Pirmoji medicinos pagalba ūmių 

apsinuodijimų atvejais

(24 val.)

2021-05-12–2021-05-14 Kompetencijų centro 
Kauno bendrabutis

16 Aušra 
Freimanienė

Kompetencijų centro Kauno 

bendrabutis, Pramonės per. 38 

(3 aukštas), Kaunas

9-10K2021T1.124-41.124
15247

72 Eur

Pacientų, sergančių depresija, 

priežiūros ir slaugos ypatumai

(16 val.)

2021-05-17–2021-05-18 LSMU Kauno ligoninė17 Albertina 
Vitkienė

Kompetencijų centro Kauno 

bendrabutis, Pramonės per. 38 

(3 aukštas), Kaunas

8-9 K2021T1.220-31.220
15249

48 Eur

Lapas 2 iš  4Kauno krašto 2021 m. mokymų planas



Eil. 

Nr.

    Mokymų pradžios ir

pabaigos data

     Registracijos vieta ir 

laikas (val.)

Grupės kodas 

ir numeris
Programos pavadinimas ir trukmė (val.) Mokymų vieta Vadovas

  
Kaina

Pacientų, sergančių širdies ir 

kraujagyslių ligomis, slaugos 

ypatumai

(32 val.)

2021-05-17–2021-05-20 LSMU Kauno ligoninė18 Daiva 
Baltrimavičienė

Kompetencijų centro Kauno 

bendrabutis, Pramonės per. 38 

(3 aukštas), Kaunas

8-9 K2021T1.186-31.186
15257

96 Eur

Sveikatos priežiūros specialistų 

saugos aktualijos

(24 val.)

2021-05-17–2021-05-19 Kompetencijų centro 
Kauno bendrabutis

19 Alma Paškevičė Kompetencijų centro Kauno 

bendrabutis, Pramonės per. 38 

(3 aukštas), Kaunas

9-10K2021T1.197-31.197
15253

72 Eur

Pirmoji medicinos pagalba

(8 val.)

2021-05-20–2021-05-20 Kompetencijų centro 
Kauno bendrabutis

20 Aušra 
Freimanienė

Kompetencijų centro Kauno 

bendrabutis, Pramonės per. 38 

(3 aukštas), Kaunas

9 -10K2021T1.266-281.266
15333

24 Eur

Piktnaudžiavimo 

psichoaktyviosiomis medžiagomis ir 

priklausomybių prevencija

(32 val.)

2021-05-24–2021-05-27 LSMU Kauno ligoninė21 Albertina 
Vitkienė

Kompetencijų centro Kauno 

bendrabutis, Pramonės per. 38 

(3 aukštas), Kaunas

8-9 K2021T1.205-31.205
15258

96 Eur

Bendravimas su pacientais sveikatos 

priežiūros įstaigoje: praktinės 

psichologijos taikymas medicinos 

darbuotojo veikloje

(8 val.)

2021-05-24–2021-05-24 Kompetencijų centro 
Kauno bendrabutis

22 Vida Ivaškienė Kompetencijų centro Kauno 

bendrabutis, Pramonės per. 38 

(3 aukštas), Kaunas

9-10K2021T1.210-41.210
15260

24 Eur

Būtinoji medicinos pagalba vaikams 

ir suaugusiems

(40 val.)

2021-05-24–2021-05-28 Kompetencijų centro 
Kauno bendrabutis

23 Aušra 
Freimanienė

Kompetencijų centro Kauno 

bendrabutis, Pramonės per. 38 

(3 aukštas), Kaunas

9-10K2021T1.228-121.228
15259

120 Eur

Pirminė akušerinė pagalba

(16 val.)

2021-05-25–2021-05-26 Kompetencijų centro 
Kauno bendrabutis

24 Birutė 
Gudiškienė

Kompetencijų centro Kauno 

bendrabutis, Pramonės per. 38 

(3 aukštas), Kaunas

9-10K2021T1.217-31.217
15261

48 Eur

Stresas darbe ir jo įveikos ypatumai

(16 val.)

2021-06-02–2021-06-03 Kompetencijų centro 
Kauno bendrabutis

25 Vida Ivaškienė Kompetencijų centro Kauno 

bendrabutis, Pramonės per. 38 

(3 aukštas), Kaunas

9-10K2021T1.204-81.204
15262

48 Eur

Pirmoji medicinos pagalba

(8 val.)

2021-06-04–2021-06-04 Kompetencijų centro 
Kauno bendrabutis

26 Aušra 
Freimanienė

Kompetencijų centro Kauno 

bendrabutis, Pramonės per. 38 

(3 aukštas), Kaunas

9-10K2021T1.266-291.266
15357

24 Eur

Pacientų priežiūra dienos chirurgijos 

skyriuje

(24 val.)

2021-06-07–2021-06-09 LSMU Kauno ligoninė27 Daiva 
Baltrimavičienė

Kompetencijų centro Kauno 

bendrabutis, Pramonės per. 38 

(3 aukštas), Kaunas

8-9 K2021T1.229-21.229
15263

72 Eur

Lapas 3 iš  4Kauno krašto 2021 m. mokymų planas



Eil. 

Nr.

    Mokymų pradžios ir

pabaigos data

     Registracijos vieta ir 

laikas (val.)

Grupės kodas 

ir numeris
Programos pavadinimas ir trukmė (val.) Mokymų vieta Vadovas

  
Kaina

Paliatyviosios pagalbos aktualijos

(40 val.)

2021-06-07–2021-06-11 Kompetencijų centro 
Kauno bendrabutis

28 Alma Paškevičė Kompetencijų centro Kauno 

bendrabutis, Pramonės per. 38 

(3 aukštas), Kaunas

9-10K2021T1.213-31.213
15264

120 Eur

Pirmoji medicinos pagalba

(8 val.)

2021-06-07–2021-06-07 Kompetencijų centro 
Kauno bendrabutis

29 Aušra 
Freimanienė

Kompetencijų centro Kauno 

bendrabutis, Pramonės per. 38 

(3 aukštas), Kaunas

9-10K2021T1.266-301.266
15370

24 Eur

Pirmoji medicinos pagalba

(8 val.)

2021-06-09–2021-06-09 Kompetencijų centro 
Kauno bendrabutis

30 Aušra 
Freimanienė

Kompetencijų centro Kauno 

bendrabutis, Pramonės per. 38 

(3 aukštas), Kaunas

9-10K2021T1.266-311.266
15373

24 Eur

Pacientų sauga slaugos praktikoje

(24 val.)

2021-06-14–2021-06-16 LSMU Kauno ligoninė31 Daiva 
Baltrimavičienė

Kompetencijų centro Kauno 

bendrabutis, Pramonės per. 38 

(3 aukštas), Kaunas

8-9 K2021T1.230-21.230
15265

72 Eur

Būtinoji medicinos pagalba vaikams 

ir suaugusiems

(40 val.)

2021-06-14–2021-06-18 Kompetencijų centro 
Kauno bendrabutis

32 Aušra 
Freimanienė

Kompetencijų centro Kauno 

bendrabutis, Pramonės per. 38 

(3 aukštas), Kaunas

9-10K2021T1.228-81.228
15202

120 Eur

Pirmoji medicinos pagalba

(8 val.)

2021-06-21–2021-06-21 Kompetencijų centro 
Kauno bendrabutis

33 Aušra 
Freimanienė

Kompetencijų centro Kauno 

bendrabutis, Pramonės pr. 38 

(3 aukštas), Kaunas

9-10K2021T1.266-321.266
15385

24 Eur

Būtinoji medicinos pagalba vaikams 

ir suaugusiems

(40 val.)

2021-07-12–2021-07-16 Kompetencijų centro 
Kauno bendrabutis

34 Aušra 
Freimanienė

Kompetencijų centro Kauno 

bendrabutis, Pramonės per. 38 

(3 aukštas), Kaunas

9-10K2021T1.228-91.228
15215

120 Eur

Lapas 4 iš  4Kauno krašto 2021 m. mokymų planas


